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YEPHITIBCBKOI OBJACTI
ByIL. borocnosceka, 4a, cmrt. Jlocuniska, 16663, Ten. (04631) 61-4-52 ko €EAPIIOY
26350683 enextponna angpeca:  losynivskaschooll.3@gmail.com

HAKA3
01.06.2022 poxy cMT. JIocuHiBKa Ne 27

LIpo 3apaxysanus yunis
0o [ knacy na 2022 — 2023 u. p.

Ha puxonanns ct. 35 3akony Ykpainu « [Ipo ocsity», ¢1.6,18, 3akoHy
Ykpainu «IIpo 3araneHy cepeanio ocBity», [Toctanosu Kabinety MiHicTpis
Yxpainu Big 12.04.2000 Ne 646 «IIpo 3arBepmienns [HcTpykuii 3 06miKy
miTel 1 NUTTKIB IKUTEHOTO BiKy», Hakasy MOH Vkpainu Bix 28.03.2022 Ne
274 « 1Ipo nesxi nUTaHHs OpraHi3aiii 3M00yTTS 3araabHOi CEPEAHbOT OCBITH
Ta OCBITHBOTO IPOLIECY B YMOBAaX BOEHHOTO CTaHy B Ykpaini», mucta MOH
VYkpainu Bix 16.04.2022  Ne 1/4202-22 «Ilomo 3apaxyBaHHsa 10 HEPLIOTO
KJIacy 3aKjajlB 3arajbHOi CepepHbOi OCBITH», Ha IMiJCTaBl 3as8B OATHKIB Ta
BIMOBIAHUX MEAMYHUX JOBIIOK,

HAKA3VIO:

3apaxysaru A0 1 kacy Ha 2022-2023 H. p. TaKUX Y4HIB:

. BoBkorona Anapis Onerosuua
I'amxapy Bnanucnasa Pycianosuua
Hycs Taminy Boromgumupisay
3abonotho Anreniny CepriiBHy
3MaHOBCbKY Maprapury SIpociaBiBHy
Kninuuk [oniny Bonoaumupisay
KyuepoBy Anreniny OnekcaHapiBHy

Makapenko Tersny BiktopiBry
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Makxkapenko [loniny BikTopiBay



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Mosrosoro Makcuma Oneropuua
JIuroBuenka Aprema AHaroaifioBuua
Hocko Codiro Onerisny

[Tonomapenka Kipina Onekcanaposnda
[ITeBuenko Omnbry IBaniBHY

Spemenka Pomana Oneropuua

Jlaxno Kipy JIMutpiBHY

Kymmnipa Bragucnasa Onexkcanaposuda

Baneutuna TATTIOHEHKO



